GF\’fIGLIAI DI PARTENZA b
Trofeo Emilia Romagna 7a provasprint Data: ato 17 giugno 2023
Deta creazione: 16/06/2023 19.08:43 I @ ORIBOS

Societa: I TA-0015 - OR. PERGINE Prima Partenza: 15.45.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
123 1991997 Raus Sabrina Libera W ELITE 7,00
TOTALE: 7,00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia Romagna 7a prova sprint

Data creazione: 16/06/2023 19:08:43

Data: sabato 17 giugno 2023

& oRriBOS

Societa: ITA-0098 - A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA éPiu Pomi

Pett.
15
61
51
63
101
87
8
18
11
20
9
74
76
75
70
79
84
78
77

Oribos 4.1.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it

Sicard
8076789
8094857
236915
8002252
8002250
2133179
423714
8518829
2013159
8134728
502348
423729
8506930
8463999
423721
8351027
8078127
8151468
8516729

Nome

Conti Simone

De Molli Francesco
Amadasi Lorenzo
Greci Cristian
Talignani Alice

Storti Alma

Sarzi Sartori Cristian
Succi Michele

Chira Davide

Diana Carboni Davide
Azzolini Luca

Ciati Anna
Bagalrene

Anzola Elena
Tumiati Francesca
Cordopatri Lauryn
Vantaggiato Sofia
Vendemmiati Giorgia
Arcari Elisa

Partenza Categoria
00.00.00 M 13/14
Libera M ELITE
Libera M ELITE
Libera M ELITE
Libera W ELITE
Libera W 17/18
00.02.00 M 12

00.04.00 M 13/14
00.06.00 M 12

00.08.00 M 13/14
00.10.00 M 12

00.14.00 W 12

00.16.00 W 13/14
00.18.00 W 13/14
00.22.00 W 12

00.22.00 W 13/14
00.24.00 W 13/14
00.28.00 W 13/14
00.32.00 W 13/14

TOTALE:

Licenza: Interflumina

Quota
3,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

77,00

Noleggio

Si-card

Si-card

Si-card

Prima Partenza: 15.45.00
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GI—'\’fIGLIAI DI PARTENZA b
Trofeo Emilia Romagna 7a provasprint Data: ato 17 giugno 2023
Deta creazione: 16/06/2023 19.08:43 I @ ORIBOS

Societa: ITA-0158 - A.S.D. UNIONE LOMBARDA Prima Partenza: 15.45.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
26 8003208 Schembari Giovanni Libera M 35 7,00
TOTALE: 7,00
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GI—'\’fIGLIAI DI PARTENZA b
Trofeo Emilia Romagna 7a provasprint Data: ato 17 giugno 2023
Deta creazione: 16/06/2023 19.08:43 I @ ORIBOS

Societa: 1 TA-0206 - Palisportiva Circolo Dozza A.S.D. Prima Partenza: 15.45.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
53 8001447 Nanni Francesco Libera M ELITE 7,00
TOTALE: 7,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Emilia Romagna 7aprovasprint  Data: sabato 17 giugno 2023
Data creazione: 16/06/2023 19:08:43

& oRriBOS

Societa: ITA-0221 - POLISPORTIVA 'G. MASI

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

41 8002246 Trentini Rico Libera M 55

13 8501970  Astolfi Zeno 00.00.00 M 12

24 8090680 Gabrowski Karol Libera M 35

35 8089657 Bignami Giuliano Libera M 55

100 8026656 Merkelyte Roberta Libera W ELITE

46 8517307 Murer Fabio Libera M ELITE

52 8001439 Morara Matteo Libera M ELITE

86 8518307 Murer Lucia Libera W 17/18

6 2116350 Giacomin Fabio Libera M 10

20 2116348 Scagliarini Elena Libera W 17/18

33 2116339 Magagnoli Giacomo Libera M 35

65 2116330 Astolfi Riccardo Libera Rosso

98 2116352 Bernagozzi Marisa Libera W 55

17 8101029 Rivolta Olmo 00.06.00 M 13/14

19 8003677 Magagnoli Martino 00.10.00 M 13/14

14 2116329 Gaudenzi Giovanni 00.12.00 M 12

71 8101028 Rivoltalris 00.18.00 W12

82 2116344 Giacomin Greta 00.26.00 W 13/14
TOTALE:

Oribos 4.1.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it ~ Licenza: Interflumina

Quota
7,00
3,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
3,00
7,00
7,00
3,00
7,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

94,00

Noleggio

Prima Partenza: 15.45.00
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GI—'\’fIGLIAI DI PARTENZA b
Trofeo Emilia Romagna 7a provasprint Data: ato 17 giugno 2023
Deta creazione: 16/06/2023 19.08:43 I @ ORIBOS

Societa: I TA-0255 - ASDS CARCHIDIO-STROCCHI Prima Partenza: 15.45.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
39 8000540 Bussi Mauro Libera M 55 7,00
50 8328652  Valpiani Davide Libera M ELITE 7,00
103 8516181 Marzolini Michela Libera W ELITE 7,00
TOTALE: 21,00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia Romagna 7aprovasprint  Data: sabato 17 giugno 2023

Data creazione: 16/06/2023 19:08:43

& oRriBOS

Societa: ITA-0610- A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO

Pett. Sicard Nome

95 206474 lannuzziello Emilia
42 348350 Tabanelli Antonio
55 2034078 Marzolla Andrea
64 2116359 Amadesi Claudio
102 8034547 Gollini Patrizia

57 8047318 Marzolini Gabriele
30 8515536 Ramponi Vittorio

Oribos 4.1.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it

Partenza Categoria

Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera

W 35
M 55
M ELITE
Rosso
W ELITE
M ELITE
M 35

TOTALE:

Licenza: Interflumina

Quota
7,00
7,00
7,00
3,00
7,00
7,00
7,00

45,00

Noleggio

Prima Partenza: 15.45.00
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GF\’fIGLIAI DI PARTENZA b
Trofeo Emilia Romagna 7a provasprint Data: ato 17 giugno 2023
Deta creazione: 16/06/2023 19.08:43 I @ ORIBOS

Societa: ITA-0690 - CRAL G.T.T. Prima Partenza: 15.45.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
37 210812 Faetanini Giovanni Libera M 55 7,00
3 2084618 Garibotti Margherita Libera Giadlo 3,00
TOTALE: 10,00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia Romagna 7aprovasprint  Data: sabato 17 giugno 2023
Data creazione: 16/06/2023 19:08:43

& oRriBOS

Societa: ITA-0746 - OTPGEA ONLUS

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

21 425701 Tuyev Oleksii Libera M 17/18

66 423739 Asti Elisabetta Libera Rosso

67 423735 Guglielmetti Marco Libera Rosso

10 425702 Guglielmetti Vittorio 00.08.00 M 12
TOTALE:

Oribos 4.1.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it ~ Licenza: Interflumina

Quota
7,00
3,00
3,00
3,00

16,00

Noleggio
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card

Prima Partenza: 15.45.00
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GI—'\’fIGLIAI DI PARTENZA b
Trofeo Emilia Romagna 7a provasprint Data: ato 17 giugno 2023
Deta creazione: 16/06/2023 19.08:43 I @ ORIBOS

Societa: ITA-0757 - PICCHIO VERDE ASD Prima Partenza: 15.45.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
59 8000608 Volponi Giovanni Libera M ELITE 7,00
TOTALE: 7,00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia Romagna 7aprovasprint  Data: sabato 17 giugno 2023 @
Data creazione: 16/06/2023 19:08:43 ORIBOS

Societa: I TA-0769 - ERIDANO ADVENTURE a.sd Prima Partenza: 15.45.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
92 425703 Pelizzola Francesca Libera W 35 7,00 sicad
1 800700 Seidenari Lorenzo Libera Bianco 3,00
7 7003221 Visioli Leonardo Libera M 10 3,00
27 8195725 Visioli Andrea Libera M 35 7,00
TOTALE: 20,00
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GI—'\’fIGLIAI DI PARTENZA b
Trofeo Emilia Romagna 7a provasprint Data: ato 17 giugno 2023
Deta creazione: 16/06/2023 19.08:43 I @ ORIBOS

Societa: ITA-0793 - ORIENTEERING PARMA ASD Prima Partenza: 15.45.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
28 428127 Darecchio Matteo Libera M 35 7,00 sicad
48 425704 Pedrazzani Matteo Libera M ELITE 7,00 si-cad
96 428123 Bruni Catiuscia Libera W 55 7,00 si-cad
68 428129 Bertazzoni Susanna Libera Rosso 3,00 sicad
4 428126 Greci Romano Libera Giadlo 3,00 sicad
43 2013166 Cabrini Aldo Libera M 55 7,00
104 2013169 Finardi Sara Libera W ELITE 7,00
31 2260909 Reggiani Mirko Libera M 35 7,00
54 8082670 Tarquini Davide Libera M ELITE 7,00
93 8516129 Pincolini Samanta Libera W 35 7,00
81 213188 Tarquini Viola 00.14.00 W 13/14 3,00
80 2013206 Cabrini Linda 00.20.00 W 13/14 3,00
83 2013207 Spaggiari Letizia 00.30.00 W 13/14 3,00

TOTALE: 71,00
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GF\’fIGLIAI DI PARTENZA b
Trofeo Emilia Romagna 7a provasprint Data: ato 17 giugno 2023
Deta creazione: 16/06/2023 19.08:43 I @ ORIBOS

Societa: ITA-0821-1L MOSAICO A.SD. Prima Partenza: 15.45.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
44 8200078 Burani Giovanni Libera M 55 7,00
TOTALE: 7,00
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GI—'\’fIGLIAI DI PARTENZA b
Trofeo Emilia Romagna 7a provasprint Data: ato 17 giugno 2023
Deta creazione: 16/06/2023 19.08:43 I @ ORIBOS

Societa; I TA-0840- CSI SASSO MARCONI ASD Prima Partenza: 15.45.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
88 2103435 Amades Giulia Libera W 17/18 7,00
69 8003676 Bonato Agata Libera W 10 3,00
25 8003921 Bonato Nicola Libera M 35 7,00
47 8064443 Amadesi Fabio Libera M ELITE 7,00
16 8501949 Miniutti Tobia 00.02.00 M 13/14 3,00
12 8330300 Bonato Luca 00.04.00 M 12 3,00
85 8328662 Bonato Giada 00.12.00 W 13/14 3,00
72 2116353 Prati Sofia 00.16.00 W 12 3,00
73 8044582 Budriesi Arianna 00.20.00 W 12 3,00
122 2116358 Rosa Ernesto 00.34.00 M 13/14 3,00

TOTALE: 42,00
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GI—'\’fIGLIAI DI PARTENZA b
Trofeo Emilia Romagna 7a provasprint Data: ato 17 giugno 2023
Deta creazione: 16/06/2023 19.08:43 I @ ORIBOS

Societa: ITA-1000- OLG StGaIIen/AppenzeII Prima Partenza: 15.45.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
124 8120570  Woistenhagen Rolf Libera M 35 7,00
TOTALE: 7,00
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GF\’fIGLIAI DI PARTENZA b
Trofeo Emilia Romagna 7a provasprint Data: ato 17 giugno 2023
Deta creazione: 16/06/2023 19.08:43 I @ ORIBOS
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