Sicard

1991997

Pett.

123

GRIGLIA DI PARTENZA Trofeo Emilia Romagna 7a prova sprint Data: sabato 17 giugno 2023 Data creazione: 16/06/2023 19:08:43



Prima Partenza: 15.45.00

Società: ITA-0015 - OR. PERGINE

Nome

Quota Noleggio

Raus Sabrina Libera W ELITE 7,00

Partenza Categoria

TOTALE: 7,00



Società: ITA-0098 - A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA è Più Pomì Prima Partenza: 15.45.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza C	Categoria	Quota	Noleggio
15	8076789	Conti Simone	00.00.00	M 13/14	3,00	
61	8094857	De Molli Francesco	Libera	M ELITE	7,00	
51	236915	Amadasi Lorenzo	Libera	M ELITE	7,00	
63	8002252	Greci Cristian	Libera	M ELITE	7,00	
101	8002250	Talignani Alice	Libera	W ELITE	7,00	
87	2133179	Storti Alma	Libera	W 17/18	7,00	
8	423714	Sarzi Sartori Cristian	00.02.00	M 12	3,00	Si-card
18	8518829	Succi Michele	00.04.00	M 13/14	3,00	
11	2013159	Chira Davide	00.06.00	M 12	3,00	
20	8134728	Diana Carboni Davide	00.80.00	M 13/14	3,00	
9	502348	Azzolini Luca	00.10.00	M 12	3,00	
74	423729	Ciati Anna	00.14.00	W 12	3,00	Si-card
76	8506930	Baga Irene	00.16.00	W 13/14	3,00	
75	8463999	Anzola Elena	00.18.00	W 13/14	3,00	
70	423721	Tumiati Francesca	00.22.00	W 12	3,00	Si-card
79	8351027	Cordopatri Lauryn	00.22.00	W 13/14	3,00	
84	8078127	Vantaggiato Sofia	00.24.00	W 13/14	3,00	
78	8151468	Vendemmiati Giorgia	00.28.00	W 13/14	3,00	
77	8516729	Arcari Elisa	00.32.00	W 13/14	3,00	
				TOTALE:	77,00	



Società: ITA-0158 - A.S.D. UNIONE LOMBARDA

Prima Partenza: 15.45.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota Noleggio 26 8003208 Schembari Giovanni Libera M 35 7,00 TOTALE: 7,00



Società: ITA-0206 - Polisportiva Circolo Dozza A.S.D.

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
53	8001447	Nanni Francesco	Libera	M ELITE	7,00	
				TOTALE:	7.00	



Società: ITA-0221 - POLISPORTIVA 'G. MASI'

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota Noleggio
41	8002246	Trentini Rico	Libera	M 55	7,00
13	8501970	Astolfi Zeno	00.00.00	M 12	3,00
24	8090680	Gabrowski Karol	Libera	M 35	7,00
35	8089657	Bignami Giuliano	Libera	M 55	7,00
100	8026656	Merkelyte Roberta	Libera	W ELITE	7,00
46	8517307	Murer Fabio	Libera	M ELITE	7,00
52	8001439	Morara Matteo	Libera	M ELITE	7,00
86	8518307	Murer Lucia	Libera	W 17/18	7,00
6	2116350	Giacomin Fabio	Libera	M 10	3,00
90	2116348	Scagliarini Elena	Libera	W 17/18	7,00
33	2116339	Magagnoli Giacomo	Libera	M 35	7,00
65	2116330	Astolfi Riccardo	Libera	Rosso	3,00
98	2116352	Bernagozzi Marisa	Libera	W 55	7,00
17	8101029	Rivolta Olmo	00.06.00	M 13/14	3,00
19	8003677	Magagnoli Martino	00.10.00	M 13/14	3,00
14	2116329	Gaudenzi Giovanni	00.12.00	M 12	3,00
71	8101028	Rivolta Iris	00.18.00	W 12	3,00
82	2116344	Giacomin Greta	00.26.00	W 13/14	3,00
				TOTALE:	94,00



Società: ITA-0255 - ASDS CARCHIDIO-STROCCHI

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
39	8000540	Bussi Mauro	Libera	M 55	7,00	
50	8328652	Valpiani Davide	Libera	M ELITE	7,00	
103	8516181	Marzolini Michela	Libera	W ELITE	7,00	
				TOTALE:	21,00	



Società: ITA-0610 - A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO Prima Partenza: 15.45.00

Pett. 95 42 55 64 102 57	Sicard 206474 348350 2034078 2116359 8034547 8047318	Nome Iannuzziello Emilia Tabanelli Antonio Marzolla Andrea Amadesi Claudio Gollini Patrizia Marzolini Gabriele	Libera Libera Libera Libera Libera	Categoria W 35 M 55 M ELITE Rosso W ELITE M ELITE	Quota 7,00 7,00 7,00 3,00 7,00 7,00	Noleggio
102 57	8034547 8047318		Libera Libera		7,00 7,00	
30	8515536	Ramponi Vittorio	Libera	M 35 TOTALE:	7,00 45,00	



Società: ITA-0690 - CRAL G.T.T.

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
37	210812	Faetanini Giovanni	Libera	M 55	7,00	
3	2084618	Garibotti Margherita	Libera	Giallo	3,00	
				TOTALE:	10,00	



Società: ITA-0746 - OTPGEA ONLUS

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
21	425701	Tuyev Oleksii	Libera	M 17/18	7,00	Si-card
66	423739	Asti Elisabetta	Libera	Rosso	3,00	Si-card
67	423735	Guglielmetti Marco	Libera	Rosso	3,00	Si-card
10	425702	Guglielmetti Vittorio	00.80.00	M 12	3,00	Si-card
				TOTALE:	16,00	



Società: ITA-0757 - PICCHIO VERDE ASD

Prima Partenza: 15.45.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota Noleggio 59 8000608 Volponi Giovanni Libera M ELITE 7,00 TOTALE: 7,00



Società: ITA-0769 - ERIDANO ADVENTURE a.s.d

Prima Partenza:	15.45.00	

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota Noleggio
92	425703	Pelizzola Francesca	Libera	W 35	7,00 si-card
1	800700	Seidenari Lorenzo	Libera	Bianco	3,00
7	7003221	Visioli Leonardo	Libera	M 10	3,00
27	8195725	Visioli Andrea	Libera	M 35	7,00
				TOTALE:	20,00



Società: ITA-0793 - ORIENTEERING PARMA ASD

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
28	428127	Darecchio Matteo	Libera	M 35	7,00	Si-card
48	425704	Pedrazzani Matteo	Libera	M ELITE	7,00	Si-card
96	428123	Bruni Catiuscia	Libera	W 55	7,00	Si-card
68	428129	Bertazzoni Susanna	Libera	Rosso	3,00	Si-card
4	428126	Greci Romano	Libera	Giallo	3,00	Si-card
43	2013166	Cabrini Aldo	Libera	M 55	7,00	
104	2013169	Finardi Sara	Libera	W ELITE	7,00	
31	2260909	Reggiani Mirko	Libera	M 35	7,00	
54	8082670	Tarquini Davide	Libera	M ELITE	7,00	
93	8516129	Pincolini Samanta	Libera	W 35	7,00	
81	213188	Tarquini Viola	00.14.00	W 13/14	3,00	
80	2013206	Cabrini Linda	00.20.00	W 13/14	3,00	
83	2013207	Spaggiari Letizia	00.30.00	W 13/14	3,00	
				TOTALE:	71,00	



Prima Partenza: 15.45.00

Società: ITA-0821 - IL MOSAICO A.S.D.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota Noleggio 44

8200078 Burani Giovanni Libera M 55 7,00 TOTALE: 7,00



Società: ITA-0840 - CSI SASSO MARCONI ASD

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
88	2103435	Amadesi Giulia	Libera	W 17/18	7,00	
69	8003676	Bonato Agata	Libera	W 10	3,00	
25	8003921	Bonato Nicola	Libera	M 35	7,00	
47	8064443	Amadesi Fabio	Libera	M ELITE	7,00	
16	8501949	Miniutti Tobia	00.02.00	M 13/14	3,00	
12	8330300	Bonato Luca	00.04.00	M 12	3,00	
85	8328662	Bonato Giada	00.12.00	W 13/14	3,00	
72	2116353	Prati Sofia	00.16.00	W 12	3,00	
73	8044582	Budriesi Arianna	00.20.00	W 12	3,00	
122	2116358	Rosa Ernesto	00.34.00	M 13/14	3,00	
				TOTALE:	42,00	



Società: ITA-1000 - OLG St.Gallen/Appenzell

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
124	8120570	Wüstenhagen Rolf	Libera	M 35	7,00	
				TOTALE:	7,00	

